РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2024 г.                              а. Гюрюльдеук                                           №2
Об  утверждении  штатного расписания
 Гюрюльдеукского сельского поселения на 2024 г.
            В соответствии с Постановлением  правительства КЧР от 29 августа 2018 № 204 «Об установлении норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики»  и Трудовым кодексом Российской Федерации и Уставом Гюрюльдеукского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Гюрюльдеукского сельского поселения на 2024 год   согласно приложению №1 данного постановления.

2. Утвердить штатное расписание по сельской библиотеке поселения согласно приложению №2 данного постановления.

3. Утвердить штатное расписание на работника содержащегося за счет субвенции, выделенной на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты согласно приложению № 3. данного постановления.
4. Администрации Гюрюльдеукского сельского поселения обеспечить финансирование расходов, связанных   с   реализацией   настоящего   постановления   строго   в   пределах   фонда   оплаты  труда  предусмотренных  в бюджете на 2024 год.

5. Настоящее постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  распространяется   на  правоотношения  возникшие с 01.01.2024 года.

6. Признать утратившим силу постановление от 09.01.2023 №02  «Об

     утверждении штатного расписания на 2023 год».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Гюрюльдеукского сельского поселения.
И.о.Главы администрации Гюрюльдеукского

сельского поселения                                                                                 М.А.Гербекова
                                                                                        Приложение №1
                                                                                    к постановлению  администрации

                                                                                     от 09.01.2024г. №2
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

по аппарату управления администрации Гюрюльдеукского сельского поселения на 2024 г

	Наименование

должностей
	Кол-во           единиц
	Должностной оклад (руб.)
	Всего рублей

	Глава администрации

сельского  поселения
	1
	16126
	16126

	                                                итого
	1
	16126
	16126

	Аппарат администрации

	Заместитель главы

администрации
	1

	15412
	15412

	Начальник отдела отчетности
	1
	13440
	13440

	Главный специалист
	1
	7526
	7526

	Ведущий специалист
	1
	7170
	7170

	                                                      итого
	4
	43548
	43548

	Обслуживающий персонал

	Сторож (1 р.)
	2
	3813
	7626

	Уборщица (1 р.)
	0,5
	1907
	1907

	Ответственный за  газовое хозяйство
	1
	3813
	3813

	итого
	3,5
	9533
	13346

	ВСЕГО
	8,5
	        69207
	73020

                                                                                          Приложение №2
                                                                                    к постановлению  администрации

                                                                                   от 09.01.2024г. №2
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
работников сельской библиотеки на 2024 год

	Наименование

должности
	Количество
единиц

	Должностной
оклад (руб.)

	Всего рублей

	Заведующая
	0,25
	 6062
	7578

	Техничка
	0,15
	572
	572

	Сторож
	1
	3813
	3813

	Итого
	1,4
	        10449
	         11963

 Приложение №3
                                                                                    к постановлению  администрации

                                                                                   от 09.01. 2024г №2
ШТАТНОЕ    РАСПИСАНИЕ

работников, содержащихся за счет субвенций, на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2024 год

	Наименование

должности
	   Количество
единиц
	Должностной

оклад (руб.)
	Всего рублей

	Специалист  3 разряда
	0,4
	5546
	  7764

	Итого
	0,4
	5546
	7764